湖 北 省 医 学 会
鄂医学[2019] 80 号

2019 年湖北省医学会耳鼻喉科分会学术年会征文及报到通知

各市（州）医学会、各有关单位：

湖北省医学会定于 2019 年 11 月 14 日～16 日在宜昌市召开 2019 年耳鼻喉科分会

学术年会。会议将邀请省内、外耳鼻喉—头颈外科相关专家作专题学术讲座；现将会议

有关事项通知如下：

一、征文内容

1. 耳鼻咽喉-头颈外科的临床研究；

2. 耳鼻咽喉-头颈外科的基础研究；

3. 耳鼻咽喉-头颈外科临床经验总结、技术革新、个案报道；

4. 耳鼻咽喉-头颈外科的护理。

二、征文要求

1．凡未在公开学术刊物发表过的论文均可投稿。

2．摘要（500～800 字），内容包括目的、方法、结果、结论及作者单位、通讯地

址等内容。

截稿日期：2019 年 11 月 1 日。

投稿方式：请采用电子邮件方式投稿至：chenxiong1015@aliyun.com

联 系 人：武汉大学中南医院耳鼻咽喉-头颈外科 陈雄主任（13995599373）

三、会议内容：1.湖北省医学会耳鼻喉科分会第七届委员会全体委员工作会议

（11月 14日 16：30～17：30 一楼葛洲坝厅）

2.精品手术视频演示（11 月 14 日 19:30～21:00一楼葛洲坝厅）

3.专题讲座、圆桌讨论、优秀论文评奖（会议中心天地厅）

4.护理分会场（11 月 15 日 14:00～17:30 二楼金色大厅）

四、湖北省医学会耳鼻喉科分会第七届委员会全体委员工作会议，请各位委员务必

到会。根据学会相关规定，无故不参加委员会议的委员将直接取消其委员资格，委员请

假需派人代会并出示单位盖章请假条方为有效（请各位委员积极组织本地区、本单位人

员参会学习）。

五、会议费用与住宿预订

每位代表交学术交流费 500元（护理人员及在读研究生凭证件 300元/人）。代表交

通及住宿费用自理，回原单位报销（住宿标准：160元～320元/人/天）。请参会代表请务

必于11月 1日前联系林小莉经理（电话：13997656896）预定酒店房间,逾期未联系者不

能满足住房要求。

县及以下代表，按照报到先后顺序，前20名免收注册费、免资料费、免餐饮费。

六、此次会议属湖北省学术会议类培训项目（项目编号：鄂卫社团备字

2019-07-01-015），参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I类学分 4分。

七、报到时间：2019 年 11 月 14 日 10：00～20：00

报到地点：宜昌市葛洲坝宾馆（联系电话：林小莉 13997656896）

酒店地址：宜昌市夷陵路 13 号

会议联系人：湖北省医学会 吴铭贾 13871116711
武汉大学中南医院 陈 雄 13995599373

八、查询会议相关信息请登录湖北省医学会网站：www.hbma.org.cn 。

二○一九年九月二十七日

主题词：耳鼻喉科分会 学术年会 征文及报到通知

抄 送：湖北省医学会耳鼻喉科分会委员

共印 300份

http://www.hbma.org.cn